SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

AVISO

Edital nº 19295652  - REPUBLICAÇÃO - NOVO PRAZO

Processo SEI nº 0004922-45.2023.4.01.8009

A Justiça Federal de Primeiro Grau em Sinop - Mato Grosso, por intermédio de sua
Comissão Especial Permanente de Inventariante, Avaliação, Incorporação e Baixa de Bens Móveis ,
designada pela Portaria/DISUB N. 01/2023 [18643360], torna público que procederá ao desfazimento de
bens móveis, por meio da modalidade Alienação por Doação, considerados, antieconômicos, ociosos e
irrecuperáveis, cujo edital se encontra disponível no endereço eletrônico https://portal.trf1.jus.br/sjmt/.

Maiores informações pelo telefone (66) 3901-1250 ou pelo e-mail
sesap.sno.mt@trf1.jus.br

EDUARDO DA SILVA MOTA
Comissão Especial Permanente de Inventariante, Avaliação, Incorporação e Baixa de Bens Móveis desta

Subseção Judiciária.

Subseção Judiciária de Sinop/MT

Documento assinado eletronicamente por Eduardo da Silva Mota , Técnico Judiciário, em
27/10/2023, às 17:02 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 19297389 e o código CRC 9A9DE795.

Av. Alexandre Ferronato, 2082 - R-38 - CEP 78557-267 - Sinop - MT - www.trf1.jus.br/sjmt/
0004922-45.2023.4.01.8009 19297389v2

Aviso de desfazimento (19297389)         SEI 0004922-45.2023.4.01.8009 / pg. 1

	Aviso de desfazimento (19297389)